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Suomen luonto­ ja ympäristökoulujen liitto ry. perustettiin tänään

Tänään 28.9.2007 pidettiin Suomen luonto­ ja ympäristökoulujen liitto ry:n perustava
kokous Villa Elfvikissä Espoossa.  Perustavassa kokouksessa oli edustettuina 16 luonto­
ja ympäristökoulua.

Nyt perustetun liiton tarkoituksena on edistää luonto­ ja ympäristökoulujen toimintaa ja
toimintaedellytyksiä Suomessa. "Liitto edistää kestävän kehityksen mukaisten
elämäntapojen, ympäristövastuullisuuden ja luonnontuntemuksen lisääntymistä sekä
luontokouluille tunnusomaista ulkona tapahtuvaa opetusta ja uusien oppimisympäristöjen
kehittämistä", toteaa juuri yhdistykselle valittu puheenjohtaja Olli Viding Vantaan
luontokoulusta.

"Maassamme on yhteensä noin 20 luonto­ ja ympäristökoulua. Useat näistä ovat kuntien
ylläpitämiä. Niinpä luonto­ ja ympäristökoulujen palveluita ovat voineet saada koulut ja
päiväkodit lähinnä vain suurimmissa kaupungeissa toisin kuin esim. Ruotsissa ja
Tanskassa. Toiminnan pitkäjänteinen kehittäminen on vaikeaa ilman valtion tukea", jatkaa
Viding.

Suomen luonto­ ja ympäristökoulujen liitto tulee toimimaan luontokoulujen kontaktina
viranomaisiin ja päättäjiin luontokoulutoiminnan ja ympäristökasvatuksen edistämiseksi.
Uusi yhdistys tulee tekemään aloitteita ja esityksiä luonto­ ja ympäristökoulutoiminnan
vakinaistamiseksi ja laajentamiseksi.

Suomen luonto­ ja ympäristökoulujen liiton jäseniksi voivat liittyä Suomessa toimivat
luonto­ ja ympäristökoulut, muut oikeustoimikelpoiset yhteisöt sekä yksityiset henkilöt.
Myös kannatusjäseneksi on mahdollista liittyä.

Lisätietoja:

Puheenjohtaja Olli Viding, Vantaan luontokoulun toiminnanjohtaja, gsm 040 596 2126

Finlands natur­ och miljöskolors förbund rf grundades idag.

Idag hölls det konstituerande mötet för Finlands miljö­ och naturskolors förbund rf i Villa
Elfvik i Esbo. 16 natur­ och miljöskolor representerades vid mötet.
Det nygrundade förbundets främsta målsättning är att främja natur­ och miljöskolornas
verksamhet och verksamhetsmöjligheter i Finland. "Förbundet främjar hållbar livsstil,
miljöansvar och naturkännedom, samt naturskolornas uteundervisning och utvecklande av
lärmiljöer", konstaterar förbundets nyvalda ordförande Olli Viding vid Vanda naturskola.
"Det finns sammanlagt ungefär 20 natur­ och miljöskolor i vårt land och de flesta drivs av
kommunerna. Därför är det främst skolor och daghem i de största städerna som kan
utnyttja natur­ och miljöskolornas tjänster, i motsats till situationen i Sverige och Danmark.
För att kunna utveckla verksamheten på längre sikt behövs statligt stöd", konstaterar
Viding.
Finlands miljö­ och naturskolors förbund kommer att fungera som kontakt till myndigheter
och beslutsfattare gällande främjandet av naturskolverksamhet och miljöfostran. Den nya
föreningen kommer att ta initiativ och arbeta för att ge verksamheten stadga och bredd.

Tilläggsinformation: Ordförande Olli Viding, verksamhetsledare vid Vanda naturskola,
telefon 040 596 2126


